
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 JOSE GERAL DO VALADÃO M3539 - 00:03:20 18,00 00:22:20

2 189 EDSON MOREIRA DOLORES M4549 - 00:03:23 17,75 00:22:39

3 35 DANYEL DA SILVA BATISTA M2024 - EDIPO RUNNING 00:03:26 17,48 00:23:00

4 93 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M5054 - PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:03:32 16,96 00:23:42

5 204 LAUDEMIR VITOR M5054 - MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO VITOR

00:03:36 16,70 00:24:04

6 182 EDERSON DE OLIVEIRA LIMA M2024 1 ACIDOS GIGANTS 00:03:44 16,10 00:24:58

7 24 CARLOS LEONARDO DE ASSIS M3539 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:03:47 15,86 00:25:21

8 42 EBERSON CASTILHO DA SILVA M3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:03:47 15,83 00:25:24

9 123 PAULO CÉSAR REIS DA CUNHA M4044 1 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:52 15,52 00:25:54

10 205 RONDINELI MARTINS M2529 1 HELIO FERREIRA 00:03:53 15,42 00:26:04

11 147 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:54 15,36 00:26:10

12 131 RODRIGO DUARTE DE PAULA GINDRI M3034 1 SIGA-ME 00:03:56 15,24 00:26:23

13 22 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE M3034 2 ACADEMIA  LIFECORE 00:03:57 15,22 00:26:25

14 220 NORMANDES ROSA DA SILVA M4044 2 00:03:57 15,18 00:26:29

15 140 SAMUEL SANTOS DA FONSECA M2024 2 EQUIPE AVANTE 
PORCIÚNCULA 

00:03:58 15,13 00:26:34

16 107 MARIO DE ANDRADE M5559 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:03:58 15,11 00:26:36

17 54 ESTEVAO DO NASCIMENTO PEREIRA M2529 2 HOMEOSTASE 00:03:59 15,05 00:26:43

18 188 JOSÉ GERALDO NUNES TURINO M4549 1 CORPO E SAÚDE 00:04:00 14,99 00:26:49

19 191 ADILSON FELIPE DA SILVA M1519 1 00:04:01 14,96 00:26:52

20 143 SAVIO PEREIRA DE SOUZA M2024 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:02 14,86 00:27:03

21 130 RODRIGO DO CARMO PEREIRA M4044 3 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:07 14,60 00:27:32

22 94 MAGNO NUNES DE ALMEIDA M3034 3 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:07 14,57 00:27:35

23 26 CÉLIO MORAIS ROSA M3539 2 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:08 14,53 00:27:40

24 124 PAULO SERGIO FERREIRA M2529 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:08 14,50 00:27:43

25 132 RODRIGO DUTRA BARBOSA M3539 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:09 14,47 00:27:47

26 219 SEBASTIAO DOMINGOS M5559 2 00:04:13 14,25 00:28:13

27 116 MIGUEL GUSTAVO GOMES M4044 4 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:17 13,99 00:28:44

28 63 HUDSON MAGALHAES SILVA M2529 4 00:04:20 13,85 00:29:02

29 112 MAURÍCIO DE PAULA GOUVEA M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:20 13,85 00:29:02

30 27 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 
SANTOS 

M4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:22 13,75 00:29:14

31 46 ELIMAR ROCHA DO CARMO M4549 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES 

00:04:23 13,68 00:29:23
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32 153 VALMIR BARBOSA ROSADO M4044 5 CENTER FIT 00:04:25 13,57 00:29:37

33 221 LUIZ FLAVIO M1519 2 00:04:26 13,54 00:29:41

34 99 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA 
ROCHA

M4549 3 ATLETA DE CRISTO 00:04:27 13,49 00:29:48

35 163 REGINALDO CESÁRIO DOS SANTOS M3034 4 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:27 13,47 00:29:51

36 95 MANUEL JORGE GONCALVES M6064 1 GARRA TOMBENSE 00:04:30 13,36 00:30:06

37 85 LAIR GABRIEL PEIXOTO M4549 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:31 13,27 00:30:17

38 136 RUDMAR BRAZ DE P. LOPES M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:31 13,26 00:30:19

39 50 ELIZEU DUARTE SILVA M5054 1 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:38 12,93 00:31:05

40 89 LUIS CLAUDIO FELIX M6064 2 GARRA TOMBENSE 00:04:39 12,89 00:31:11

41 146 SILVANO ALVES MOREIRA M5054 2 00:04:42 12,77 00:31:29

42 72 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA 
BARBOSA 

M2529 5 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:44 12,69 00:31:40

43 39 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M5559 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:44 12,68 00:31:42

44 108 MARLON PEREIRA CAETANO M3034 5 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:44 12,67 00:31:44

45 203 ANTÔNIO EDGAR BHERING M2529 6 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:46 12,60 00:31:54

46 113 MAURO GOMES PICANÇO M4044 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:46 12,58 00:31:57

47 202 JOSÉ ANTÔNIO DIAS BORGES M3539 4 00:04:47 12,56 00:32:01

48 193 RODRIGO SIMÕES CAPELO M4549 5 CENTIRFIT 00:04:47 12,52 00:32:06

49 149 SIRLEY EBISON DA SILVA M4044 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:48 12,51 00:32:08

50 59 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M6569 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:50 12,43 00:32:21

51 156 WILLIAN JOSÉ DIAS FARIA M4044 8 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:51 12,36 00:32:32

52 5 ALEXANDRE VINICIUS G. DORNELLAS M4044 - 00:04:54 12,25 00:32:49

53 174 PHILLIPE CUSTÓDIO PICANÇO M2024 4 CROSS RUN 00:04:56 12,17 00:33:02

54 16 ANDERSON ALVES FOGAL M4044 9 CENTER FIT 00:04:57 12,11 00:33:12

55 70 JOAO CELSO ALVES GABRIEL M6569 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:57 12,10 00:33:13

56 251 SAULO ALMEIDA CABOPIANO M3539 - CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:59 12,04 00:33:23

57 168 ANDRÉ NOGUEIRA M4044 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:59 12,03 00:33:25

58 19 ANTONIO MARTINS DE MORAES M7099 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:02 11,91 00:33:46

59 23 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA M5054 3 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:04 11,84 00:33:58

60 122 ORLANDO TOBIAS TEIXEIRA M4044 11 00:05:04 11,84 00:33:58

61 126 REGINALDO GODINHO DA ROCHA M3539 5 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:09 11,67 00:34:27

62 133 ROGÉRIO PANETTO BONO M4549 6 TEAMFR 00:05:09 11,67 00:34:27

63 90 LUIS FERNANDO CABRAL M6064 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:09 11,66 00:34:29

64 29 GUSTAVO DE AMORIM MARTINS 
FERNANDES 

M1519 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:09 11,65 00:34:31
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65 67 IURY DE PAULA PEREIRA M2024 5 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,62 00:34:36

66 64 IGOR PEREIRA BASTOS M2024 6 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,61 00:34:37

67 179 TIAGO GONÇALVES DA SILVA M3539 6 00:05:11 11,59 00:34:41

68 190 GILBERTO JADIM COLEHO M5054 4 CORRENTE DO BEM 00:05:13 11,50 00:34:58

69 134 RONALDO PEREIRA DE PAULA M4044 12 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:14 11,45 00:35:06

70 184 CLAYTON FRANCISCO AUGUSTO M3539 7 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:15 11,44 00:35:09

71 17 ANDRÉ ALVARENGA PEREIRA M5054 5 00:05:19 11,28 00:35:39

72 74 JOEL PEIXOTO FILHO M4044 13 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:20 11,23 00:35:47

73 159 MARCIO ROCHA PEREIRA M4549 7 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:21 11,21 00:35:51

74 173 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E 
SOUZA

M3539 8 CROSS RUN 00:05:22 11,18 00:35:58

75 180 ALEXANDRE AUGUSTO PIMENTEL M4044 - 00:05:22 11,17 00:35:59

76 175 JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA M5559 4 CROSS RUN 00:05:24 11,12 00:36:09

77 199 ROBERTO JÚNIOR DE SOUZA M3539 9 00:05:24 11,11 00:36:11

78 248 MAYCON MACHADO M2529 7 CAROL CRUZ 00:05:27 11,00 00:36:33

79 128 RODRIGO CREISOM LAUREANO M2024 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:28 10,98 00:36:36

80 76 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M5559 5 MALHARIA NILCOLOR 00:05:31 10,88 00:36:57

81 87 LEVI  BATISTA DE OLIVEIRA M5559 6 MANHUAÇU RUNNIG 00:05:33 10,82 00:37:09

82 141 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M5054 6 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:35 10,74 00:37:26

83 31 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO M4044 14 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:36 10,70 00:37:34

84 212 LAEL DA SILVA CALAES M3539 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:39 10,61 00:37:53

85 222 IGOR BUALENTO ANDRADE M3539 11 00:05:42 10,51 00:38:14

86 171 RAFAEL PICANÇO OLIVEIRA M2529 8 CROSS RUN 00:05:43 10,50 00:38:18

87 60 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO M3539 12 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,35 00:38:51

88 91 LUIZ CLÁUDIO ANASTÁCIO M5559 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:49 10,32 00:38:57

89 73 JOAQUIM DIMAS DE SOUZA JÚNIOR M3034 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:50 10,29 00:39:04

90 38 DIEGO LEANDRO ALVES PEREIRA M3539 13 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:51 10,27 00:39:09

91 100 MARCO AURELIO VENTURA M4044 15 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:51 10,26 00:39:12

92 1 ADEILTON ANTÔNIO MARIANO DE 
SOUZA 

M2529 9 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:53 10,21 00:39:22

93 218 GERALDO BASILIO DE FEGUEIREDO M4549 8 00:05:56 10,11 00:39:45

94 118 MILTON PROBA DOS SANTOS M4044 - CARANGOLA 00:05:56 10,10 00:39:48

95 68 IZAIAS DE SOUZA SILVA M6569 3 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:57 10,09 00:39:50

96 169 LINCOLIN ANICETO SILVA M3034 7 CARPEDIEM 00:05:59 10,03 00:40:05

97 20 BRUNO DE ANDRADE MACHADO M4044 16 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:59 10,02 00:40:07

98 2 ALBINO PINTO DA ROCHA M7099 2 AVB 00:05:59 10,01 00:40:10
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99 6 ALEXSANDRO GONÇALVES ROCHA M4044 17 WT RUNNING 00:06:01 9,98 00:40:16

100 155 WALTER JOSE GARCIA MAIA M6064 4 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:01 9,98 00:40:18

101 34 CRYSTIANO PEDROSA FRAGOSO M3539 - 00:06:04 9,89 00:40:39

102 97 MARCELO DO PRADO FADUL M4549 9 00:06:06 9,83 00:40:54

103 249 NICKOLAS FERREIRA M DE FEITAS M1519 4 CAROL CRUZ 00:06:10 9,74 00:41:16

104 21 BRYAN DE PAULA PEREIRA M1519 5 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:06:14 9,63 00:41:44

105 111 MATHEUS PERCILIO CAVERZAM M3034 8 AVULSO 00:06:29 9,25 00:43:28

106 62 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA M4044 18 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:33 9,17 00:43:50

107 58 GENIVAL FRANÇA DE LIMA M6569 4 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:57 8,64 00:46:32

108 75 JOSE FERNANDES DA COSTA M7099 3 00:08:25 7,13 00:56:25

109 165 FRANCISCO DE ASSIS SILVA M6064 5 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:43 6,88 00:58:27

110 162 ROSTANDE ALVES BOLDRIN M4549 10 PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:09:00 6,66 01:00:19

111 194 PLÍNIO AGUIAR DE OLIVEIRA M7099 4 00:09:19 6,44 01:02:26

112 121 ODAIR JOSÉ ALVES M4044 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:10:04 5,96 01:07:26

4Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 6,7 KM - Masculino 

1ª CORRIDA DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 MARCIA MARTINS F3539 - AGUIA DOURADA 00:04:13 14,20 00:28:18

2 187 GERLANE ALVES BARBOSA F3034 - CORPO E SAÚDE 00:04:24 13,61 00:29:32

3 145 SILVANE APARECIDA DA SILVA 
FONSECA 

F4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:31 13,28 00:30:16

4 150 TALITA DOS SANTOS RIBEIRO F2529 - CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:34 13,14 00:30:35

5 44 ELAINE CRISTINA ANASTACIO F3034 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:42 12,78 00:31:27

6 32 CREUSA HELENA MARQUES DA 
ROCHA

F4044 1 ATLETA DE CRISTO 00:04:44 12,67 00:31:43

7 56 FLAVIA CALDAS VIEIRA F3539 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:53 12,31 00:32:40

8 30 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F4549 1 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:04:53 12,27 00:32:46

9 214 DEBORA RIBEIRO F2529 1 00:04:57 12,12 00:33:10

10 183 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI F5559 1 ÁGUIA DOURADA 00:04:59 12,01 00:33:28

11 104 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F5559 2 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:02 11,92 00:33:44

12 80 JOSILEIA DE OLIVEIRA SILVA F3539 - CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:05:03 11,88 00:33:50

13 12 ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA F0014 1 00:05:04 11,83 00:33:59

14 166 SONIA MARIA MARTINS F4549 2 ÁGUIA DOURADA 00:05:06 11,75 00:34:12

15 101 MARIA APARECIDA PEREIRA 
CARNEIRO

F5559 3 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:08 11,67 00:34:26

16 57 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO F3034 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:17 11,36 00:35:24

17 98 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F4044 2 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:19 11,30 00:35:35

18 148 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F4549 3 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:22 11,19 00:35:55

19 13 ANA MARIA BENEVENUTI F4044 3 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:23 11,15 00:36:03

20 15 ANA PAULA FERNANDES GERALDO 
FONSECA

F3539 2 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:24 11,10 00:36:12

21 88 LUCIANA DE LIMA E SILVA F4044 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:28 10,96 00:36:40

22 172 SANDRA REGINA RANGEL DE 
OLIVEIRA

F4549 4 CROSS RUN 00:05:31 10,88 00:36:57

23 196 JAQUELINE TEIXEIRA PINHEIRO F3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:33 10,80 00:37:13

24 154 VERONICA PIMENTEL DE CASTRO F4044 5 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:05:34 10,78 00:37:18

25 61 GLÁUCIA DA MOTTA FUMIAN 
NAVARRO

F3539 3 00:05:36 10,73 00:37:28

26 28 CIBELE MIRANDA PEREIRA F3539 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:39 10,63 00:37:50

27 103 MARIA HAYDEE DA SILVA DORNELLAS F3539 5 00:05:41 10,56 00:38:04

28 41 DULCINEIA APARECIDA COSTA F3034 2 PRO ESPORTES 00:05:43 10,51 00:38:15

29 105 MARIA INACIA DE MOURA F5559 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:46 10,41 00:38:37

30 8 ALINE VASCONCELLOS MACHADO F3034 3 CENTER FIT 00:05:48 10,35 00:38:51

31 78 JOSIANE COELHO DIAS ANASTÁCIO F3034 4 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,34 00:38:52
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32 51 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F2024 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:50 10,29 00:39:04

33 33 CRISTINA DO CARMO SILVA 
MAGALHAES

F3539 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:56 10,13 00:39:42

34 170 MIKAELY CORREA MUNIER E SILVA F2024 2 CROSS RUN 00:05:56 10,13 00:39:42

35 10 ANA BEATRIZ DE MOURA FERREIRA F1519 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:59 10,04 00:40:03

36 197 BRUNA S. GAMA PIMENTEL F2529 2 00:05:59 10,03 00:40:04

37 7 ALINE DE OLIVEIRA PESTANA F1519 - 00:05:59 10,02 00:40:07

38 106 MARIANA FURTADO NUNES F2529 3 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:06:00 9,99 00:40:15

39 83 KELLY ROSA PEREIRA F4549 5 PROJETO GODOY 
AMIGOS CORREDORES

00:06:01 9,98 00:40:17

40 127 RENATA DA SILVA MARTINS F3539 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:11 9,71 00:41:23

41 84 LACIR APARECIDA DA SILVA F4044 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:11 9,71 00:41:25

42 65 ILENILDA NEVES  FERNANDES F4549 6 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:15 9,61 00:41:51

43 66 IRIS APARECIDA RODRIGUES SOEIRO F3034 5 TEAMFR 00:06:16 9,59 00:41:56

44 81 KARINA APARECIDA DA SILVA F3034 6 WT RUNNING 00:06:16 9,59 00:41:56

45 125 REGINA CELIA CAMARGOS F4044 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:18 9,53 00:42:12

46 115 MEYREANE F3539 8 PROJETO GODOI 00:06:27 9,30 00:43:13

47 53 ÉRIKA BERTONI F4044 8 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:33 9,17 00:43:51

48 200 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F3539 9 PROJETO GODOY 00:06:34 9,13 00:44:01

49 211 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO F5054 1 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,10 00:44:11

50 137 RUTH PEREIRA BARBOSA F3539 10 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:40 9,00 00:44:41

51 25 CAROLINA CRUZ F3539 11 CAROL CRUZ P. STUDIO 00:06:49 8,79 00:45:43

52 48 GLAUCIA MENESES MARTINS F3539 12 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:06:53 8,72 00:46:07

53 201 CARLA DA SILVA MEDEIROS 
CABOPIANGO 

F3539 13 CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:07:02 8,54 00:47:05

54 117 MILA FERREIRA DA SILVA CABRAL F3034 7 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:02 8,53 00:47:07

55 79 JOSILANE DE OLIVEIRA SOUZA F3539 14 BOMJERUN 00:07:09 8,38 00:47:57

56 138 SABRINA DIAS VASCONCELOS DE 
ALMEIDA

F3539 15 MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:14 8,29 00:48:30

57 40 DULCINEA MEDEIROS RODRIGUES F6569 1 00:07:27 8,06 00:49:54

58 223 CINTIA APARECIDA DE LIMA F3539 16 00:07:27 8,05 00:49:57

59 195 SANDRA REGINA SILVEIRA F5054 2 00:08:05 7,42 00:54:10

60 158 NELY MARTINS DE OLIVEIRA F6569 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:07 7,39 00:54:26

61 152 THAMIRIS FIGUEIREDO MONTEIRO F3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:18 7,23 00:55:35

62 86 LAISE CRISTINA LOPES SILVA F2024 3 00:08:20 7,21 00:55:47

63 43 EDAIR SILVA SATIL F4549 7 CORRIDA WR RUNNING 00:08:24 7,15 00:56:14

64 151 THAIS POLLA PEREIRA F2024 4 00:09:02 6,64 01:00:32
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1 42 EBERSON CASTILHO DA SILVA M3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:03:47 15,83 00:25:24

2 112 MAURÍCIO DE PAULA GOUVEA M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:20 13,85 00:29:02

3 136 RUDMAR BRAZ DE P. LOPES M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:31 13,26 00:30:19

4 50 ELIZEU DUARTE SILVA M5054 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:38 12,93 00:31:05

5 108 MARLON PEREIRA CAETANO M3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:44 12,67 00:31:44

6 23 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA M5054 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:04 11,84 00:33:58

7 67 IURY DE PAULA PEREIRA M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,62 00:34:36

8 64 IGOR PEREIRA BASTOS M2024 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,61 00:34:37

9 134 RONALDO PEREIRA DE PAULA M4044 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:14 11,45 00:35:06

10 159 MARCIO ROCHA PEREIRA M4549 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:21 11,21 00:35:51

11 1 ADEILTON ANTÔNIO MARIANO DE 
SOUZA 

M2529 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:53 10,21 00:39:22

12 21 BRYAN DE PAULA PEREIRA M1519 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:06:14 9,63 00:41:44

13 165 FRANCISCO DE ASSIS SILVA M6064 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:43 6,88 00:58:27

14 162 ROSTANDE ALVES BOLDRIN M4549 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:09:00 6,66 01:00:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ALINE DE OLIVEIRA PESTANA F1519 - 00:05:59 10,02 00:40:07

2 158 NELY MARTINS DE OLIVEIRA F6569 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:07 7,39 00:54:26

3 152 THAMIRIS FIGUEIREDO MONTEIRO F3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:18 7,23 00:55:35
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 15 até 19 anos

1 191 ADILSON FELIPE DA SILVA 00:04:01 14,96 00:26:52

2 221 LUIZ FLAVIO 00:04:26 13,54 00:29:41

3 29 GUSTAVO DE AMORIM MARTINS 
FERNANDES 

PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:09 11,65 00:34:31

4 249 NICKOLAS FERREIRA M DE FEITAS CAROL CRUZ 00:06:10 9,74 00:41:16

5 21 BRYAN DE PAULA PEREIRA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:06:14 9,63 00:41:44

Masculino de 20 até 24 anos

1 182 EDERSON DE OLIVEIRA LIMA ACIDOS GIGANTS 00:03:44 16,10 00:24:58

2 140 SAMUEL SANTOS DA FONSECA EQUIPE AVANTE 
PORCIÚNCULA 

00:03:58 15,13 00:26:34

3 143 SAVIO PEREIRA DE SOUZA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:02 14,86 00:27:03

4 174 PHILLIPE CUSTÓDIO PICANÇO CROSS RUN 00:04:56 12,17 00:33:02

5 67 IURY DE PAULA PEREIRA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,62 00:34:36

6 64 IGOR PEREIRA BASTOS PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:10 11,61 00:34:37

7 128 RODRIGO CREISOM LAUREANO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:28 10,98 00:36:36

Masculino de 25 até 29 anos

1 205 RONDINELI MARTINS HELIO FERREIRA 00:03:53 15,42 00:26:04

2 54 ESTEVAO DO NASCIMENTO 
PEREIRA

HOMEOSTASE 00:03:59 15,05 00:26:43

3 124 PAULO SERGIO FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:08 14,50 00:27:43

4 63 HUDSON MAGALHAES SILVA 00:04:20 13,85 00:29:02

5 72 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA 
BARBOSA 

CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:44 12,69 00:31:40

6 203 ANTÔNIO EDGAR BHERING CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:46 12,60 00:31:54

7 248 MAYCON MACHADO CAROL CRUZ 00:05:27 11,00 00:36:33

8 171 RAFAEL PICANÇO OLIVEIRA CROSS RUN 00:05:43 10,50 00:38:18

9 1 ADEILTON ANTÔNIO MARIANO DE 
SOUZA 

PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:53 10,21 00:39:22

Masculino de 30 até 34 anos

1 131 RODRIGO DUARTE DE PAULA 
GINDRI 

SIGA-ME 00:03:56 15,24 00:26:23

2 22 CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE ACADEMIA  LIFECORE 00:03:57 15,22 00:26:25

3 94 MAGNO NUNES DE ALMEIDA PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:07 14,57 00:27:35

4 163 REGINALDO CESÁRIO DOS SANTOS PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:27 13,47 00:29:51

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 6,7 KM - Masculino 

1ª CORRIDA DE PATROCÍNIO DO MURIAÉ



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 30 até 34 anos 5 108 MARLON PEREIRA CAETANO PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:44 12,67 00:31:44

6 73 JOAQUIM DIMAS DE SOUZA JÚNIOR MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:50 10,29 00:39:04

7 169 LINCOLIN ANICETO SILVA CARPEDIEM 00:05:59 10,03 00:40:05

8 111 MATHEUS PERCILIO CAVERZAM AVULSO 00:06:29 9,25 00:43:28

Masculino de 35 até 39 anos

1 24 CARLOS LEONARDO DE ASSIS MURIAÉ CORRE COMIGO 00:03:47 15,86 00:25:21

2 26 CÉLIO MORAIS ROSA CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:08 14,53 00:27:40

3 132 RODRIGO DUTRA BARBOSA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:09 14,47 00:27:47

4 202 JOSÉ ANTÔNIO DIAS BORGES 00:04:47 12,56 00:32:01

5 126 REGINALDO GODINHO DA ROCHA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:09 11,67 00:34:27

6 179 TIAGO GONÇALVES DA SILVA 00:05:11 11,59 00:34:41

7 184 CLAYTON FRANCISCO AUGUSTO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:15 11,44 00:35:09

8 173 DARLO GOUDINHO DE SOUZA E 
SOUZA

CROSS RUN 00:05:22 11,18 00:35:58

9 199 ROBERTO JÚNIOR DE SOUZA 00:05:24 11,11 00:36:11

10 212 LAEL DA SILVA CALAES MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:39 10,61 00:37:53

11 222 IGOR BUALENTO ANDRADE 00:05:42 10,51 00:38:14

12 60 GIOVANI MARTINS NASCIMENTO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,35 00:38:51

13 38 DIEGO LEANDRO ALVES PEREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:51 10,27 00:39:09

Masculino de 40 até 44 anos

1 123 PAULO CÉSAR REIS DA CUNHA PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:52 15,52 00:25:54

2 220 NORMANDES ROSA DA SILVA 00:03:57 15,18 00:26:29

3 130 RODRIGO DO CARMO PEREIRA PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:07 14,60 00:27:32

4 116 MIGUEL GUSTAVO GOMES PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:04:17 13,99 00:28:44

5 153 VALMIR BARBOSA ROSADO CENTER FIT 00:04:25 13,57 00:29:37

6 113 MAURO GOMES PICANÇO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:46 12,58 00:31:57

7 149 SIRLEY EBISON DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:48 12,51 00:32:08

8 156 WILLIAN JOSÉ DIAS FARIA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:51 12,36 00:32:32

9 16 ANDERSON ALVES FOGAL CENTER FIT 00:04:57 12,11 00:33:12

10 168 ANDRÉ NOGUEIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:59 12,03 00:33:25

11 122 ORLANDO TOBIAS TEIXEIRA 00:05:04 11,84 00:33:58
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Masculino de 40 até 44 anos 12 134 RONALDO PEREIRA DE PAULA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:14 11,45 00:35:06

13 74 JOEL PEIXOTO FILHO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:20 11,23 00:35:47

14 31 CLODOALDO DA SILVA RIBEIRO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:36 10,70 00:37:34

15 100 MARCO AURELIO VENTURA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:51 10,26 00:39:12

16 20 BRUNO DE ANDRADE MACHADO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:59 10,02 00:40:07

17 6 ALEXSANDRO GONÇALVES ROCHA WT RUNNING 00:06:01 9,98 00:40:16

18 62 HENRIQUE FERREIRA DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:33 9,17 00:43:50

Masculino de 45 até 49 anos

1 188 JOSÉ GERALDO NUNES TURINO CORPO E SAÚDE 00:04:00 14,99 00:26:49

2 46 ELIMAR ROCHA DO CARMO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES 

00:04:23 13,68 00:29:23

3 99 MARCO ANTONIO ZAMBROTT DA 
ROCHA

ATLETA DE CRISTO 00:04:27 13,49 00:29:48

4 85 LAIR GABRIEL PEIXOTO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:31 13,27 00:30:17

5 193 RODRIGO SIMÕES CAPELO CENTIRFIT 00:04:47 12,52 00:32:06

6 133 ROGÉRIO PANETTO BONO TEAMFR 00:05:09 11,67 00:34:27

7 159 MARCIO ROCHA PEREIRA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:21 11,21 00:35:51

8 218 GERALDO BASILIO DE FEGUEIREDO 00:05:56 10,11 00:39:45

9 97 MARCELO DO PRADO FADUL 00:06:06 9,83 00:40:54

10 162 ROSTANDE ALVES BOLDRIN PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:09:00 6,66 01:00:19

Masculino de 50 até 54 anos

1 50 ELIZEU DUARTE SILVA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:04:38 12,93 00:31:05

2 146 SILVANO ALVES MOREIRA 00:04:42 12,77 00:31:29

3 23 CARLOS AUGUSTO DE OLIVEIRA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:04 11,84 00:33:58

4 190 GILBERTO JADIM COLEHO CORRENTE DO BEM 00:05:13 11,50 00:34:58

5 17 ANDRÉ ALVARENGA PEREIRA 00:05:19 11,28 00:35:39

6 141 SANDRO BRANDAO RIBEIRO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:35 10,74 00:37:26

Masculino de 55 até 59 anos

1 107 MARIO DE ANDRADE PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:03:58 15,11 00:26:36

2 219 SEBASTIAO DOMINGOS 00:04:13 14,25 00:28:13

3 39 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:44 12,68 00:31:42

4 175 JOSÉ DE PAULA OLIVEIRA CROSS RUN 00:05:24 11,12 00:36:09

5 76 JOSE NILSON ROZOSTOLATO MALHARIA NILCOLOR 00:05:31 10,88 00:36:57
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Masculino de 55 até 59 anos 6 87 LEVI  BATISTA DE OLIVEIRA MANHUAÇU RUNNIG 00:05:33 10,82 00:37:09

7 91 LUIZ CLÁUDIO ANASTÁCIO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:49 10,32 00:38:57

Masculino de 60 até 64 anos

1 95 MANUEL JORGE GONCALVES GARRA TOMBENSE 00:04:30 13,36 00:30:06

2 89 LUIS CLAUDIO FELIX GARRA TOMBENSE 00:04:39 12,89 00:31:11

3 90 LUIS FERNANDO CABRAL PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:09 11,66 00:34:29

4 155 WALTER JOSE GARCIA MAIA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:01 9,98 00:40:18

5 165 FRANCISCO DE ASSIS SILVA PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:08:43 6,88 00:58:27

Masculino de 65 até 69 anos

1 59 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:50 12,43 00:32:21

2 70 JOAO CELSO ALVES GABRIEL MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:57 12,10 00:33:13

3 68 IZAIAS DE SOUZA SILVA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:57 10,09 00:39:50

4 58 GENIVAL FRANÇA DE LIMA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:57 8,64 00:46:32

Masculino de 70 ANOS 
ACIMA

1 19 ANTONIO MARTINS DE MORAES PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:02 11,91 00:33:46

2 2 ALBINO PINTO DA ROCHA AVB 00:05:59 10,01 00:40:10

3 75 JOSE FERNANDES DA COSTA 00:08:25 7,13 00:56:25

4 194 PLÍNIO AGUIAR DE OLIVEIRA 00:09:19 6,44 01:02:26
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Feminino de 0 até 14 anos 
(CATEGORIA NÃO OFICIAL)

1 12 ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA 00:05:04 11,83 00:33:59

Feminino de 15 até 19 anos

1 10 ANA BEATRIZ DE MOURA FERREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:59 10,04 00:40:03

Feminino de 20 até 24 anos

1 51 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:50 10,29 00:39:04

2 170 MIKAELY CORREA MUNIER E SILVA CROSS RUN 00:05:56 10,13 00:39:42

3 86 LAISE CRISTINA LOPES SILVA 00:08:20 7,21 00:55:47

4 151 THAIS POLLA PEREIRA 00:09:02 6,64 01:00:32

Feminino de 25 até 29 anos

1 214 DEBORA RIBEIRO 00:04:57 12,12 00:33:10

2 197 BRUNA S. GAMA PIMENTEL 00:05:59 10,03 00:40:04

3 106 MARIANA FURTADO NUNES CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:06:00 9,99 00:40:15

Feminino de 30 até 34 anos

1 57 FRANCIANE DE ALMEIDA MACHADO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:17 11,36 00:35:24

2 41 DULCINEIA APARECIDA COSTA PRO ESPORTES 00:05:43 10,51 00:38:15

3 8 ALINE VASCONCELLOS MACHADO CENTER FIT 00:05:48 10,35 00:38:51

4 78 JOSIANE COELHO DIAS ANASTÁCIO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:48 10,34 00:38:52

5 66 IRIS APARECIDA RODRIGUES 
SOEIRO

TEAMFR 00:06:16 9,59 00:41:56

6 81 KARINA APARECIDA DA SILVA WT RUNNING 00:06:16 9,59 00:41:56

7 117 MILA FERREIRA DA SILVA CABRAL MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:02 8,53 00:47:07

Feminino de 35 até 39 anos

1 56 FLAVIA CALDAS VIEIRA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:53 12,31 00:32:40

2 15 ANA PAULA FERNANDES GERALDO 
FONSECA

MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:24 11,10 00:36:12

3 61 GLÁUCIA DA MOTTA FUMIAN 
NAVARRO

00:05:36 10,73 00:37:28

4 28 CIBELE MIRANDA PEREIRA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:39 10,63 00:37:50

5 103 MARIA HAYDEE DA SILVA 
DORNELLAS

00:05:41 10,56 00:38:04

6 33 CRISTINA DO CARMO SILVA 
MAGALHAES

MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:56 10,13 00:39:42

7 127 RENATA DA SILVA MARTINS MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:11 9,71 00:41:23
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Feminino de 35 até 39 anos 8 115 MEYREANE PROJETO GODOI 00:06:27 9,30 00:43:13

9 200 GILSA APARECIDA DA SILVA 
SANTOS 

PROJETO GODOY 00:06:34 9,13 00:44:01

10 137 RUTH PEREIRA BARBOSA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:40 9,00 00:44:41

11 25 CAROLINA CRUZ CAROL CRUZ P. STUDIO 00:06:49 8,79 00:45:43

12 48 GLAUCIA MENESES MARTINS CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:06:53 8,72 00:46:07

13 201 CARLA DA SILVA MEDEIROS 
CABOPIANGO 

CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:07:02 8,54 00:47:05

14 79 JOSILANE DE OLIVEIRA SOUZA BOMJERUN 00:07:09 8,38 00:47:57

15 138 SABRINA DIAS VASCONCELOS DE 
ALMEIDA

MURIAÉ CORRE COMIGO 00:07:14 8,29 00:48:30

16 223 CINTIA APARECIDA DE LIMA 00:07:27 8,05 00:49:57

Feminino de 40 até 44 anos

1 32 CREUSA HELENA MARQUES DA 
ROCHA

ATLETA DE CRISTO 00:04:44 12,67 00:31:43

2 98 ALESSANDRA ROSA BARBOSA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:19 11,30 00:35:35

3 13 ANA MARIA BENEVENUTI MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:23 11,15 00:36:03

4 88 LUCIANA DE LIMA E SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:28 10,96 00:36:40

5 154 VERONICA PIMENTEL DE CASTRO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:05:34 10,78 00:37:18

6 84 LACIR APARECIDA DA SILVA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:11 9,71 00:41:25

7 125 REGINA CELIA CAMARGOS MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:18 9,53 00:42:12

8 53 ÉRIKA BERTONI MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:33 9,17 00:43:51

Feminino de 45 até 49 anos

1 30 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:04:53 12,27 00:32:46

2 166 SONIA MARIA MARTINS ÁGUIA DOURADA 00:05:06 11,75 00:34:12

3 148 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:22 11,19 00:35:55

4 172 SANDRA REGINA RANGEL DE 
OLIVEIRA

CROSS RUN 00:05:31 10,88 00:36:57

5 83 KELLY ROSA PEREIRA PROJETO GODOY AMIGOS 
CORREDORES

00:06:01 9,98 00:40:17

6 65 ILENILDA NEVES  FERNANDES MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:15 9,61 00:41:51

7 43 EDAIR SILVA SATIL CORRIDA WR RUNNING 00:08:24 7,15 00:56:14

Feminino de 50 até 54 anos

1 211 EDILENE GONÇALVES RIBEIRO MURIAÉ CORRE COMIGO 00:06:36 9,10 00:44:11

2 195 SANDRA REGINA SILVEIRA 00:08:05 7,42 00:54:10
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Feminino de 55 até 59 anos

1 183 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI ÁGUIA DOURADA 00:04:59 12,01 00:33:28

2 104 MARIA MADALENA DE ALMEIDA PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:02 11,92 00:33:44

3 101 MARIA APARECIDA PEREIRA 
CARNEIRO

PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:05:08 11,67 00:34:26

4 105 MARIA INACIA DE MOURA MURIAÉ CORRE COMIGO 00:05:46 10,41 00:38:37

Feminino de 65 até 69 anos

1 40 DULCINEA MEDEIROS RODRIGUES 00:07:27 8,06 00:49:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 SÍLVIO RODRIGUES PINHEIRO M3539 - PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:03:54 15,36 00:26:10

2 27 CHARLES ALEXANDRE GOMES DOS 
SANTOS 

M4044 - MURIAÉ CORRE COMIGO 00:04:22 13,75 00:29:14

3 5 ALEXANDRE VINICIUS G. DORNELLAS M4044 - 00:04:54 12,25 00:32:49

4 251 SAULO ALMEIDA CABOPIANO M3539 - CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:04:59 12,04 00:33:23

5 180 ALEXANDRE AUGUSTO PIMENTEL M4044 - 00:05:22 11,17 00:35:59

6 118 MILTON PROBA DOS SANTOS M4044 - CARANGOLA 00:05:56 10,10 00:39:48

7 34 CRYSTIANO PEDROSA FRAGOSO M3539 - 00:06:04 9,89 00:40:39

8 121 ODAIR JOSÉ ALVES M4044 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:10:04 5,96 01:07:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 JOSILEIA DE OLIVEIRA SILVA F3539 - CORREDORES DE 
EUGENÓPOLIS 

00:05:03 11,88 00:33:50

2 196 JAQUELINE TEIXEIRA PINHEIRO F3034 - PATROCÍNIO DO MURIAÉ 00:05:33 10,80 00:37:13
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